
UCHWAŁA NR XXIII/189/20
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Id: F4063B42-3F1A-4609-AAB1-37B6E9969C54. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

593 202,50 411 375,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 152 312,50 0,00 Pj 

152 312,50 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 312,50 0,00           853 

Pozostała działalność 152 312,50 0,00                85395 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

136 273,99 0,00                     2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

16 038,51 0,00                     2059 

Zadania własne 440 890,00 411 375,00 W 

440 890,00 411 375,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 500,00 411 375,00           900 

Pozostała działalność 436 500,00 411 375,00                90095 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

436 500,00 0,00                     2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

0,00 411 375,00                     6258 

Kultura fizyczna 4 390,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 390,00 0,00                92601 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 390,00 0,00                     0950 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/189/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

Id: F4063B42-3F1A-4609-AAB1-37B6E9969C54. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2020 r. 

Opis 

181 827,50 0,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 152 312,50 0,00 Pj 

152 312,50 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 152 312,50 0,00           853 

Pozostała działalność 152 312,50 0,00                85395 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 814,86 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 215,16 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 253,27 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 735,97 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

877,46 0,00                     4127 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

103,27 0,00                     4129 

Zakup materiałów i wyposażenia 6 497,76 0,00                     4217 

Zakup materiałów i wyposażenia 764,74 0,00                     4219 

Zakup usług pozostałych 86 830,64 0,00                     4307 

Zakup usług pozostałych 10 219,37 0,00                     4309 

Zadania własne 29 515,00 0,00 W 

4 390,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 4 390,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 4 390,00 0,00                92601 

Zakup materiałów i wyposażenia 4 390,00 0,00                     4210 

25 125,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 125,00 0,00           900 

Pozostała działalność 25 125,00 0,00                90095 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

25 125,00 0,00                     2837 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/189/20

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

Id: F4063B42-3F1A-4609-AAB1-37B6E9969C54. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych Gminy Gryfino na rok

2020 w związku z:

1) podpisaniem umowy nr RPZP.07.01.00-32-K017/19-00 w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020

na dotację w celu współfinansowania projektu pn.: „ Aktywniej do celu!”. Intencją

projektu jest aktywizacja społeczno – zawodowa osób zagrożonych ubóstwem

i/ lub wykluczeniem społecznym – 152 312,50 zł,

2) otrzymaniem odszkodowania za uszkodzenie elementów Skateparku

– 4 390,00 zł,

3) zmianą klasyfikacji budżetowej dofinansowanego projektu pn. „Poprawa jakości

powietrza na terenie Gminy Gryfino obejmująca wymianę starych kotłów lub pieców

w indywidualnych gospodarstwach domowych, zarówno w domach jednorodzinnych

i wielorodzinnych w latach 2020 – 2021” z Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Zachodniopomorskiego oraz korektą polegającą na zwiększeniu

dofinansowania o kwotę – 25 125,00 zł.

Id: F4063B42-3F1A-4609-AAB1-37B6E9969C54. Podpisany Strona 1




